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BASHKIA DURRËS

NJËSIA E PROKURIMIT

Nr._______prot. Durrës, më____.____.2019

Lënda : Formulari i Njoftimit të Fituesit

Për: Ofertuesin fitues KASTRATI SHPK Adresa: Durrës, Lagja 14, Rruga Tirana, Pranë Gjykatës së
Apelit, Shkozet.

Procedura e prokurimit: Proçedurë Kërkesë për Propozim

Numri i referencës së procedurës/lotit: : REF-36708-09-23-2019

Përshkrim i shkurtër i kontratës : “Blerje Gaz për gatim për QEA”, me fond limit 1.575.000 lekë, sasia

sipas preventivit, afati 365 ditë.

Publikime të mëparshme(nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike. [Nr.39 datë 30 Shtator 2019]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X, oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. KASTRATI SHPK J61813529P

Marzhi i fitimit i shprehur në përqindje 41.8 (dyzet e një pik tetë) lekë / kg dhe vlerë 1.436.604 (një

milion e katërqind e tridhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e katër) lekë pa tvsh.

Të s’kualifikuar:

Nuk ka

* * *



2
Lgj. Nr. 1, Sheshi “Liria”, tel& fax +355 52 2/223 10, www..durres.gov.al/, e-mail:info@durres.gov.al

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se: Ofertuesi KASTRATI SHPK Adresa:

Durrës, Lagja 14, Rruga Tirana, Pranë Gjykatës së Apelit, Shkozet, oferta e të cilit është: “Marzhi i

fitimit i shprehur në përqindje 41.8 (dyzet e një pik tetë) lekë / kg dhe vlerë 1.436.604 (një milion e

katërqind e tridhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e katër) lekë pa tvsh, është identifikuar si oferta e

suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Durrës, Sheshi “Liria” Durrës, tel/fax

052222310, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtëdhjetë)

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet

sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në

klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera

përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006

“Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 09.10.2019.

Ankesa: ka ose jo __ Jo __

(nëse ka) ka marrë përgjigje _____________

Titullar i Autoritetit Kontraktor

Zyrtari i autorizuar

Etleva Kondi


